Portaria CRF-SP nº 05, de 01 de fevereiro de 2023

A  Diretoria  do  Conselho  Regional  de  Farmácia  do  Estado  de  São  Paulo,
Autarquia Federal criada pela Lei 3.820, de 11 de novembro de 1960, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o seguinte empregado titular de cargo de comissão: ANDRE
LUIS GOMES DUARTE, qualificado  como de livre nomeação e exoneração,
nos termos do artigo 37, II, da Constituição Federal,  sendo  o dia 31/01/2023
considerado como último dia trabalhado.

Art. 2º - A presente Portaria entre em vigor na data de sua disponibilização,
retroagindo seus efeitos na forma da lei.

Marcelo Polacow Bisson
Presidente

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #19ba614139959aae5517e327bc639f4db5562926fdf014752cd1d568635c56cd

https://valida.ae/5295a4189440936e04587802260e37931e7b246e2be305df6

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/5295a4189440936e04587802260e37931e7b246e2be305df6
https://valida.ae/5295a4189440936e04587802260e37931e7b246e2be305df6